

FORMULARUL F3.1

OFERTĂ

Către: : Primaria s.Pirlita.

Stimați domni,

1. Examinînd documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei, subsemnatul Costis Ion reprezentant ai ofertantului SRL "Profact Construct" ne oferim ca, în conformitate cu prevederile și cerințele cuprinse în documentația mai sus menționată, să executăm **Lucrări de construcție a rețelei exterioare de alimentare cu apă - alimentarea cu apă a s.Pîrlita, r.Ungheni, (modificare, etapa II)**, pentru suma de 2 213 236.35(două milioane două sute treisprezece mii două sute treizeci și sase lei 35 bani) la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de 442 647.27(patru sute patruzeci și două mii sase sute patruzeci și șapte lei 27 bani.
) Total cu TVA 2 655 883.62
2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită câștigătoare, să începem lucrările cît mai curînd posibil după primirea dispoziției de începere și să terminăm lucrările în termen de 8 luni .
3. Ne angajăm să menținem această ofertă valabilă pentru o durată de 60 zile, respectiv pînă la data de 08.02.2020, și ea va rămîne obligatorie pentru noi și poate fi acceptată oricînd înainte de expirarea perioadei de valabilitate.
4. Pînă la încheierea, semnarea contractului de achiziție publică această ofertă, împreună cu comunicarea transmisă de dumneavoastră, prin care oferta noastră este stabilită câștigătoare, vor constitui un contract angajat între noi.
5. Alături de oferta de bază:
☐ depunem oferta alternativă, ale cărei detalii sînt prezentate într-un formular de ofertă separat, marcat în mod clar „alternativă”;
☐ nu depunem ofertă alternativă.
6. Am înțeles și consimțim ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită ca fiind câștigătoare, să constituim garanția de bună executare în conformitate cu prevederile din documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei.
7. Înțelegem că nu sînteți obligați să acceptați oferta cu cel mai scăzut preț sau orice altă ofertă pe care o puteți primi.

Data 08.12.2020

Costis Ion, în calitate de administrator, legal autorizat să semnez oferta pentru și în numele SRL "Profact Construct".

ANEXĂ LA OFERTĂ PERIOADA DE GARANTIE

1. Valoarea maximă a lucrărilor executate de subantreprenor 0 (% din prețul total ofertat).
2. Garanția de bună executare va fi constituită , în quantum de 5 % (din prețul total ofertat) și constituie 132 794 lei.
3. Perioada de garanție pentru lucrările executate 10 ani calendaristici.
4. Perioada de mobilizare (durata de la data primirii dispoziției de începere a lucrărilor până la data începerii executării) 5 (cinci) zile calendaristice.
5. Termenul pentru emiterea dispoziției de începere a lucrărilor (de la data semnării contractului) 5 (cinci) zile calendaristice

Ofertant,

(semnătura autorizată)

FORMULARUL F3.9

GRAFIC DE EXECUTARE A LUCRĂRILOR

„Alimentarea cu apa a s. Pirlita r-nul Ungheni. Platforma B. (Modificare). Etapa II”
(denumirea lucrărilor)

Nr. d/o	Grupa de obiecte/denumirea obiectului								
		1	2	3	4	5	6	7	8
1.	Organizare de șantier								
2.	Obiect:								
	Categoria de lucrări								
	1. Statia de pompare SP - 4. Demontaj tevi tehnologice								
	2. Turn de apa Q=25m3, h=18m. Instalarea								
	3. Turn de apa Q=50m3, h=18m. Retele interioare de apa								
	4. Rezervor de apa potabila cu volumul 300m3. Tevi tehnologice								
3.	5. Camin B-2. Lucrari de constructii								
	6. Statia de pompare SP4. Lucrari de constructii								
	7. Statia de pompare SP - 4. Utilaj tehnologic								
	8. Statia de pompare. Utilaj energetic								
	9. Statia de pompare. Dulap de evidenta BZUM								
	10. Iluminare de paza 0,4kV								
	11. Camin cu dozator N1. Lucrari de constructii								
	12. Camin cu dozator ghipohlorit calciu N1. Utilaj tehnologic								
	13. Camin cu dozator. Incalzire si ventilatie								
	14. Camin B-3. Lucrari de constructii								
	15. Camin B 3. Utilaj tehnologic								
	16. Retele exterioare de alimentare cu apa. Camin filtru. Lucrari de constructii								
	17. Retele exterioare de alimentare cu apa.								
	18. Incapere tehnica. Lucrari de constructii								
	19. Incapere de serviciu. Lucrari de constructii								
	20. Statia de pompare SP. Alimentarea cu energir electrica. LEA 0,4kV								
	21. Viceu. Lucrari de constructii								
	22. Amenajari de teren								
	23. Scari								

Data completării: _____

Semnat: _____

Nume: _____

Funcția în cadrul firmei: Administrator

Denumirea firmei și sigiliu: SRL „Profactconstruct”

SRL "Profactconstruct"

ENUMERAREA № 01

Listelor cu cantitățile de lucrări

Alimentarea cu apa a s. Pirlita r-nul Ungheni. Platforma B. (Modificare). Etapa II

Compartamentul 1
Rețea exterioară cu apă

№ cnc.	Număr de viză și calcul	Denumire capitole, obiecte, lucrări și cheltuieli	Cost de viză, mii lei		
			Valoare de viză totală (mii lei) FARA TVA	Valoare de viză totală (mii lei) TVA	Valoare de viză totală (mii lei) CU TVA
1	2	3	4	5	8
1	№ 1-2	Stația de pompare SP - 4. Demontaj tevi tehnologice	2 991,34	598,27	3 589,61
2	№ 2-1-1	Turn de apă Q=25m ³ , h=18m. Instalarea	343 991,24	68 798,25	412 789,49
3	№ 2-1-2	Turn de apă Q=50m ³ , h=18m. Rețele interioare de apă	97 011,75	19 402,36	116 414,11
4	№ 2-2	Rezervor de apă potabilă cu volumul 300m ³ . Tevi tehnologice	10 301,46	2 060,29	12 361,75
5	№ 2-3	Camion B-2. Lucrări de construcții	15 503,35	3 100,67	18 604,02
6	№ 2-4-1	Stația de pompare SP4. Lucrări de construcții	43 272,25	8 654,44	51 926,69
7	№ 2-4-2	Stația de pompare SP - 4. Utilaj tehnologic	22 751,62	4 550,32	27 301,94

8	Nº 2-4-3	Statia de pompare. Utilaj energetic	60 038,71	12 007,74	72 046,45
9	Nº 2-4-4	Statia de pompare. Dulap de evidenta BZUM	22 258,36	4 451,67	26 710,03
10	Nº 2-4-5	Iluminare de paza 0,4kV	89 744,45	17 948,89	107 693,34
11	Nº 2-5-3	Camin cu dozator N1. Lucrari de constructii	11 023,62	2 204,73	13 228,35
12	Nº 2-5-1	Camin cu dozator ghipohlorit calciu N1. Utilaj tehnologic	56 192,51	11 238,50	67 431,01
13	Nº 2-5-2	Camin cu dozator. Incalzire si ventilatie	6 726,31	1 345,26	8 071,57
14	Nº 2-6-3	Camin B-3. Lucrari de constructii	15 328,02	3 065,62	18 393,64
15	Nº 2-6-1	Camin B 3. Utilaj tehnologic	23 667,49	4 733,50	28 400,99
16	Nº 2-7	Rețele exterioare de alimentare cu apa. Camin filtru. Lucrari de constructii	18 268,69	3 653,75	21 922,44
17	Nº 2-8	Rețele exterioare de alimentare cu apa.	203 231,58	40 646,31	243 877,89
18	Nº 2-9	Incapere tehnica. Lucrari de constructii	43 171,89	8 634,37	51 806,26
19	Nº 2-10	Incapere de serviciu. Lucrari de constructii	63 585,71	12 717,15	76 302,86
20	Nº 4-1	Statia de pompare SP. Alimentarea cu energir electrica. LEA 0,4kV	119 100,06	23 820,01	142 920,07
21	Nº 6	Viceu. Lucrari de constructii	31 944,82	6 388,96	38 333,78
22	Nº 7-1	Amenajari de teren	907 492,66	181 498,53	1 088 991,19
23	Nº 7-2	Scari	5 638,46	1 127,68	6 766,14
		TOTAL	2 213 236,35	442 647,27	2 655 883,62